Clave Prod. 
Serv. SAT

Clave 
Unidad

Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

0.00 299.00 3,289.0046191500 E48 11 NA RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.6KGS.

0.00 55.00 55.0046191600 H87 1 PZ MANOMETRO PARA EXTINTOR

Total

I.V.A.

Subtotal 3,344.00

TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N.

3,879.04

0.00Descuento

535.0416 %

"Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión 3.3"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:
OA6jU4Yk1/BN+K1HFGW9zjqo/YTnCldEQ9f GZUDHpdzooW7mCMu/iUj9/9hphg74gpm2f y zHDy 2I9zJzOGMPTBy SQVWrQGzopU17